Atornille los soportes de TV y las placas de union, luego
instale las cubiertas de plastico
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MANUAL DE INSTALACION
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> J:\SJON:W Coloque los soportes de TV en la parte posterior del televisor

Metodo 1

Metodo 2
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En primer lugar, asegurese de el diametro y la longitud de los tornillos (A, B, C, D, E, F) que su
televisor requiera. Una vez haya determinado el diametro y la longitud correctos, enrosque los

tornillos son demasiado largos.

tornillos en el televisor usando el arandelas correctas (G, H, I). Use los espaciadores (J, K) solo si los
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INSTRUCCIONES DE DESEMBALAJE

Abra con cuidado la caja, retire el contenido y coldquela sobre un cartén u otra
superficie protectora para evitar dafios.

Verifique el contenido del paquete con la lista de piezas suministradas en la pagina
siguiente para asegurarse de que todos los componentes se hayan recibido en buen
estado. No utilice piezas dafiadas o defectuosas.

Lea atentamente todas las instrucciones antes de intentar la instalacion.

INFORMACION DE SEGURIDAD IMPORTANTE

Instale y opere este dispositivo con cuidado. Lea estas instrucciones antes de la
instalacion y siga cuidadosamente todas las indicaciones contenidas en este
documento. Use el equipo de seguridad adecuado durante la instalacion.

Por favor, contacte con un instalador profesional si tiene alguna duda sobre el proceso
de instalacion o sobre las instrucciones de seguridad.

No use este producto para ningun propdsito o en cualquier configuracion no
especificada explicitamente en estas instrucciones. Por la presente, renunciamos a toda
responsabilidad por lesiones o dafnos derivados del montaje incorrecto, errores de
ensamblaje o el uso incorrecto de este producto.




(1) Placa Peana-A1 (1) Placa Union-A2 (1) Cubierta Plastico-A3 (1) Soporte TV 1-A4 (1) Soporte TV 2-A5
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(1) Placa Peana-B1 (1) Placa Unién-B2 (1) Cubierta Plastico-B3 (1) Soporte TV 1-B4 (1) Soporte TV 2-B5

(4) M8*40 Tornillo-A (4) M8*20 Tornillo-B (4) M6*40 Tornillo-C (4) M6*20 Tornillo-D  (4) M4*40 Tornillo-E
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(4) M4*20 Tornillo-F

(4) P8 Arandela-G

(4) D6 Arandela-H (4)MD4 Arandela-l  (4)D 8 Espaciador Largo-J

(4> O 8 Espaciador Corto-K ~ (1)S4 Llave Allen-L (1) Liave Inglesa-L  (8) M6*10 Tornillo-01 (8) M6 Tuerca1-02
Cabeza Allen

m Monte las placas de peana y las placas de unién






